AynkuvuHa HaTtanua IOpbeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

54-24/H

55-24/H

56-24/H

57-24/H

58-24/H

59-24/H

60-24/H

61-24/H

62-24/H

63-24/H

64-24/H

65-24/H

66-24/H

67-24/H

68-24/H

69-24/H

70-24/H

71-24/H

72-24/H

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec KoHncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

09.07.2024

12.07.2024

16.07.2024

16.07.2024

23.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

29.07.2024

08.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

CBepeHun

[OynknHa Hatanusa KOpbeBHa

009467

05.05.2015

OOBbEKT OLLeHKHU

KBapTupa

XKunon
[OM+3eM.y4acToK

Xunom
[0OM+3eM.y4acTokK

cafoBbI
LOM+3eM.y4acToK

KBapTUpa

Knnon
LOM+3eM.y4acToK

Xunom
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

XKunon
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

Xunnon
[OM+3eM.y4acToK

KIUSom
LOM+3eM.y4acToK

XKunnon
[OM+3eM.y4acToK

XKNON
[OOM+3eM.y4acToK

KBapTupa

CanoBbIN
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



73-24/H

74-24/H

75-24/H

76-24/H

77-24/H

78-24/H

79-24/H

000 "Appec Koncant"

000 "Appec Koncant"

000 "Anpec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

000 "Appec Koncant"

000 "Appec KoHcanTt"

03.09.2024

05.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

18.09.2024

20.09.2024

27.09.2024

KBapTupa

3eM.y4acToK

KBapTupa

XKunnon
[OM+3eM.y4acToK

KBapTupa

XKnnon
LOM+3eM.y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN



	Дудкина Наталия Юрьевна

