

**Дудкина Наталия Юрьевна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Дудкина Наталия Юрьевна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009467			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.05.2015			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
54-24/H	ООО "Адрес Консалт"	09.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
55-24/H	ООО "Адрес Консалт"	12.07.2024	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
56-24/H	ООО "Адрес Консалт"	16.07.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
57-24/H	ООО "Адрес Консалт"	16.07.2024	садовый дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
58-24/H	ООО "Адрес Консалт"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59-24/H	ООО "Адрес Консалт"	18.07.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
60-24/H	ООО "Адрес Консалт"	18.07.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
61-24/H	ООО "Адрес Консалт"	23.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62-24/H	ООО "Адрес Консалт"	24.07.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
63-24/H	ООО "Адрес Консалт"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
64-24/H	ООО "Адрес Консалт"	29.07.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
65-24/H	ООО "Адрес Консалт"	08.08.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
66-24/H	ООО "Адрес Консалт"	01.08.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
67-24/H	ООО "Адрес Консалт"	02.08.2024	жилой дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
68-24/H	ООО "Адрес Консалт"	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
69-24/H	ООО "Адрес Консалт"	06.08.2024	садовый дом+zem.участок	рыночная	Оценка недвижимости
70-24/H	ООО "Адрес Консалт"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71-24/H	ООО "Адрес Консалт"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72-24/H	ООО "Адрес Консалт"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

73-24/H	ООО "Адрес Консалт"	03.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74-24/H	ООО "Адрес Консалт"	05.09.2024	зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
75-24/H	ООО "Адрес Консалт"	10.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
76-24/H	ООО "Адрес Консалт"	10.09.2024	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
77-24/H	ООО "Адрес Консалт"	18.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78-24/H	ООО "Адрес Консалт"	20.09.2024	жилой дом+зем.участок	рыночная	Оценка недвижимости
79-24/H	ООО "Адрес Консалт"	27.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости